РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬЫЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07. 2013 г.  № 27
с.Усох
Об утверждении плана мероприятий,
направленных на повышение эффективности

сферы культуры Усохского сельского поселения

          В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Указа Губернатора Брянской области от 21 февраля 2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Усохского сельского поселения.
     2. Администрации  Усохского сельского поселения запланировать расходы местного бюджета для финансового обеспечения реализации мероприятий, предусмотренных планом.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усохской
сельской администрации                                            В. Г. Гулаков